- 1 -

永政办机〔2003〕54 号

永嘉县人民政府办公室关于成立永嘉县人民政府办公室关于成立永嘉县人民政府办公室关于成立永嘉县人民政府办公室关于成立 2003 年年年年
浙江农业博览会筹备委员会的通知浙江农业博览会筹备委员会的通知浙江农业博览会筹备委员会的通知浙江农业博览会筹备委员会的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

为了切实加强对省农博会参展工作的领导，根据温政办

函〔2003〕42 号关于组织参加 2003 年浙江农业博览会的有关

通知精神，决定成立 2003 年浙江省农业博览会永嘉筹备委员

会，人员名单如下：

主  任：郑秋文

副主任：冯学夫（县委办副主任、农办主任）

        李庆贺（县府办副主任）

        周良东（县农业局局长）

- 2 -

委  员：吴清峰（县发展计划局副局长）

      潘贤送（县供销联社主任）

      汪志辉（县林业局副局长）

      邱成奎（县财政局副局长）

      叶建平（县科技局副局长）

      林建光（县农业局副局长）

      汤志远（县农业局副局长）

   筹备委员会下设办公室，汤志远同志兼筹委会办公室主

任，柯彩玲、滕统夫、叶杰林为办公室副主任。

    特此通知。

二○○三年九月二十三日

主题词：机构  通知

  抄送：县委办、人大办、政协办。

  永嘉县人民政府办公室          2003 年 9 月 24 日印发